
【灘放課後児童教室ほか運営業務】

＜企画提案書の評価状況＞

（1,600点満点）

評価項目 評価細目

シダックス大新東

ヒューマンサービス

株式会社中国支店

Ａ Ｂ

事業実績 事業実績 120 120 80

基本理念・運営方針 72 58 58

支援体制 60 62 62

危機管理 70 63 53

見積額 見積額 24 24 24

計 1,330 1,308 1,102

安全対策 193 196

160

167

110

166

109

113

企画提案

実施体制 208 199

活動内容 142 136

連携方針 191 194

衛生管理 124 125

出欠・健康管理 126 131


