## 【灘放課後児童教室ほか運営業務】

<企画提案書の評価状況>

(1,600点満点)

評価項目	評価細目	<ul><li>シダックス大新東</li><li>ヒューマンサービス</li><li>株式会社中国支店</li></ul>	А	В
事業実績	事業実績	120	120	80
企画提案	基本理念・運営方針	72	58	58
	実施体制	208	199	160
	活動内容	142	136	113
	支援体制	60	62	62
	連携方針	191	194	167
	出欠・健康管理	126	131	110
	安全対策	193	196	166
	衛生管理	124	125	109
	危機管理	70	63	53
見積額	見積額	24	24	24
計		1,330	1,308	1,102